
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Damen (4er) - Gruppenliga Gr. 009
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Schlüchtern 7 14:0 32:10 68:22 453:212
2 TC Schönbach 7 11:3 31:11 66:24 456:268
3 Eintracht Frankfurt IV 7 8:6 24:18 52:43 380:347
4 TC Heusenstamm II 7 8:6 23:19 51:45 388:371
5 Svh Kassel 7 6:8 20:22 47:46 360:364
6 TC Großalmerode 7 4:10 16:26 35:61 334:447
7 Marburger TC II 7 3:11 11:31 26:66 259:477
8 BW Niederbrechen 7 2:12 11:31 26:64 285:429

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 06.05.2018 09:00

09:00
09:00
09:00

BW Schlüchtern
Eintracht Frankfurt IV
Marburger TC II
Svh Kassel

TC Schönbach
BW Niederbrechen
TC Großalmerode
TC Heusenstamm II

4:2
3:3
3:3
2:4

So. 27.05.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

Marburger TC II
TC Heusenstamm II
BW Niederbrechen
Svh Kassel

TC Schönbach
Eintracht Frankfurt IV
TC Großalmerode
BW Schlüchtern

1:5
5:1
3:3
2:4

So. 03.06.2018 10:00 BW Niederbrechen Marburger TC II 2:4
So. 10.06.2018 09:00

09:00
BW Schlüchtern
TC Schönbach

Eintracht Frankfurt IV
TC Heusenstamm II

4:2
5:1

Di. 12.06.2018 17:00 TC Großalmerode Svh Kassel 2:4
So. 17.06.2018 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Großalmerode
Svh Kassel
TC Heusenstamm II
Eintracht Frankfurt IV

TC Schönbach
BW Niederbrechen
BW Schlüchtern
Marburger TC II

1:5
4:2
2:4
5:1

So. 12.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Schönbach
Eintracht Frankfurt IV
Marburger TC II
BW Niederbrechen

Svh Kassel
TC Großalmerode
TC Heusenstamm II
BW Schlüchtern

5:1
6:0
1:5
0:6

So. 19.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Niederbrechen
BW Schlüchtern
Svh Kassel
TC Heusenstamm II

TC Schönbach
Marburger TC II
Eintracht Frankfurt IV
TC Großalmerode

0:6
6:0
2:4
1:5

So. 26.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

Marburger TC II
TC Schönbach
TC Heusenstamm II
TC Großalmerode

Svh Kassel
Eintracht Frankfurt IV
BW Niederbrechen
BW Schlüchtern

1:5
3:3
5:1
2:4
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