

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Damen (4er) - Gruppenliga Gr. 009

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	BW Schlüchtern	7	14:0	32:10	68:22	453:212
2	TC Schönbach	7	11:3	31:11	66:24	456:268
3	Eintracht Frankfurt IV	7	8:6	24:18	52:43	380:347
4	TC Heusenstamm II	7	8:6	23:19	51:45	388:371
5	Svh Kassel	7	6:8	20:22	47:46	360:364
▼ 6	TC Großalmerode	7	4:10	16:26	35:61	334:447
▼ 7	Marburger TC II	7	3:11	11:31	26:66	259:477
▼ 8	BW Niederbrechen	7	2:12	11:31	26:64	285:429

Spielleiter

Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19

Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrrott@gmx.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 06.05.2018 09:00	BW Schlüchtern	TC Schönbach	4:2
	09:00 Eintracht Frankfurt IV	BW Niederbrechen	3:3
	09:00 Marburger TC II	TC Großalmerode	3:3
	09:00 Svh Kassel	TC Heusenstamm II	2:4
So. 27.05.2018 09:00	Marburger TC II	TC Schönbach	1:5
	09:00 TC Heusenstamm II	Eintracht Frankfurt IV	5:1
	09:00 BW Niederbrechen	TC Großalmerode	3:3
	09:00 Svh Kassel	BW Schlüchtern	2:4
So. 03.06.2018 10:00	BW Niederbrechen	Marburger TC II	2:4
So. 10.06.2018 09:00	BW Schlüchtern	Eintracht Frankfurt IV	4:2
	09:00 TC Schönbach	TC Heusenstamm II	5:1
Di. 12.06.2018 17:00	TC Großalmerode	Svh Kassel	2:4
So. 17.06.2018 09:00	TC Großalmerode	TC Schönbach	1:5
	09:00 Svh Kassel	BW Niederbrechen	4:2
	09:00 TC Heusenstamm II	BW Schlüchtern	2:4
	14:00 Eintracht Frankfurt IV	Marburger TC II	5:1
So. 12.08.2018 09:00	TC Schönbach	Svh Kassel	5:1
	09:00 Eintracht Frankfurt IV	TC Großalmerode	6:0
	09:00 Marburger TC II	TC Heusenstamm II	1:5
	09:00 BW Niederbrechen	BW Schlüchtern	0:6
So. 19.08.2018 09:00	BW Niederbrechen	TC Schönbach	0:6
	09:00 BW Schlüchtern	Marburger TC II	6:0
	09:00 Svh Kassel	Eintracht Frankfurt IV	2:4
	09:00 TC Heusenstamm II	TC Großalmerode	1:5
So. 26.08.2018 09:00	Marburger TC II	Svh Kassel	1:5
	09:00 TC Schönbach	Eintracht Frankfurt IV	3:3
	09:00 TC Heusenstamm II	BW Niederbrechen	5:1
	09:00 TC Großalmerode	BW Schlüchtern	2:4